
第6回　Glanz CUP 第6回　Glanz CUP

ビギナー部門　男子Ａクラス ビギナー部門　男子Ａクラス

マット とび箱 鉄棒 個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1 小松谷　丞 小3 M'sスポーツ 9.70 1 9.80 1 10.00 1 29.50 1

6 畠山　凌久 小1 大館ジュニア 9.00 7 8.60 8 8.95 8 26.55 9

7 日景　達郎 小1 大館ジュニア 9.20 5 8.80 7 8.85 9 26.85 7

11 佐藤　蒼士 小1 グランツ能代 8.85 9 9.10 5 9.20 6 27.15 6

12 成田　怜煌 小1 グランツ能代 8.95 8 9.30 3 9.30 5 27.55 5

13 松本　章寛 小1 グランツ能代 9.25 4 8.40 9 9.15 7 26.80 8

14 奥山　結心 小2 グランツ能代 9.10 6 9.10 5 9.40 4 27.60 4

15 藤田　叶惺 小2 グランツ能代 9.60 2 9.20 4 9.60 3 28.40 3

16 三浦　陽太 小3 グランツ大仙 9.40 3 9.70 2 10.00 1 29.10 2

所属氏　　名№ 学年

2024年12月1日（日）

能代山本スポーツリゾートセンター アリナス

出力日時：2024/12/1 14:36



第6回　Glanz CUP

ビギナー部門　男子Ａクラス

個人総合順
マット とび箱 鉄棒 個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 1 小松谷　丞 小3 M'sスポーツ 9.70 1 9.80 1 10.00 1 29.50

2 16 三浦　陽太 小3 グランツ大仙 9.40 3 9.70 2 10.00 1 29.10

3 15 藤田　叶惺 小2 グランツ能代 9.60 2 9.20 4 9.60 3 28.40

4 14 奥山　結心 小2 グランツ能代 9.10 6 9.10 5 9.40 4 27.60

5 12 成田　怜煌 小1 グランツ能代 8.95 8 9.30 3 9.30 5 27.55

6 11 佐藤　蒼士 小1 グランツ能代 8.85 9 9.10 5 9.20 6 27.15

7 7 日景　達郎 小1 大館ジュニア 9.20 5 8.80 7 8.85 9 26.85

8 13 松本　章寛 小1 グランツ能代 9.25 4 8.40 9 9.15 7 26.80

9 6 畠山　凌久 小1 大館ジュニア 9.00 7 8.60 8 8.95 8 26.55

№ 氏　　名順位 所属学年

2024年12月1日（日）

能代山本スポーツリゾートセンター アリナス

出力日時：2024/12/1 14:36



個  人  総  合 マ　ッ　ト 個  人  総  合

順位 № 選手氏名 所属 得点 順位 № 選手氏名 所属 得点

1 1 小松谷　丞 M'sスポーツ 29.50 1 1 小松谷　丞 M'sスポーツ 9.70

2 16 三浦　陽太 グランツ大仙 29.10 2 15 藤田　叶惺 グランツ能代 9.60

3 15 藤田　叶惺 グランツ能代 28.40 3 16 三浦　陽太 グランツ大仙 9.40

4 14 奥山　結心 グランツ能代 27.60 4 13 松本　章寛 グランツ能代 9.25

5 12 成田　怜煌 グランツ能代 27.55 5 7 日景　達郎 大館ジュニア 9.20

6 11 佐藤　蒼士 グランツ能代 27.15 6 14 奥山　結心 グランツ能代 9.10

7 7 日景　達郎 大館ジュニア 26.85

8 13 松本　章寛 グランツ能代 26.80

9 6 畠山　凌久 大館ジュニア 26.55

と　び　箱 鉄　　　棒 と　び　箱

順位 № 選手氏名 所属 得点 順位 № 選手氏名 所属 得点

1 1 小松谷　丞 M'sスポーツ 9.80 1 1 小松谷　丞 M'sスポーツ 10.00

2 16 三浦　陽太 グランツ大仙 9.70 1 16 三浦　陽太 グランツ大仙 10.00

3 12 成田　怜煌 グランツ能代 9.30 3 15 藤田　叶惺 グランツ能代 9.60

4 15 藤田　叶惺 グランツ能代 9.20 4 14 奥山　結心 グランツ能代 9.40

5 11 佐藤　蒼士 グランツ能代 9.10 5 12 成田　怜煌 グランツ能代 9.30

5 14 奥山　結心 グランツ能代 9.10 6 11 佐藤　蒼士 グランツ能代 9.20

2024年12月1日（日）

能代山本スポーツリゾートセンター アリナス

【入賞者一覧】

第6回　Glanz CUP

ビギナー部門　男子Ａクラス

出力日時：2024/12/1 14:37


